
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   
SETTORE  POLIZIA MUNCIPALE

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ten. Col. Dott. Antonio Perrone

Registro  Generale n. _1575_______del__29.12.2016_________

Registro  Settore  n.   186    del 21.12.2016

OGGETTO:.   MERCATO ELETTRONICO PUBBLICA AMMINISTRAZIONE – Aggiudicazione 
fornitura di software ed attrezzature elettroniche per Comando P.M.

      
(  )  LIQUIDAZIONE                                                       ( * ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile  del 
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Russo Vittoria 

La  presente determinazione  è  pubblicata  all’Albo Pretorio  Comunale   per  15 giorni  consecutivi 
dal__________________.
 

                                                                                                                             Il  Messo Comunale 
___________________ 

                                 
                                                                             IL  RESPONSABILE DEL SETTORE P.M.
                                                                                  Ten. Col. Dott. Antonio Perrone
  



                                                                                              
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che:

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 19 del 24/05/2016 è stato approvato il bilancio 
di previsione finanziario 2016/2018, immediatamente eseguibile ai sensi di legge;

- con deliberazione di Giunta Comunale è stato approvato il  Piano Esecutivo di Gestione 
anni 2016-2018

- con determinazione di questo settore n. 150 del 28/11/2016 veniva indetta gara ai sesi 
degli artt.  36 e 37 D.Lgs. 50/2016 con l'impiego del M.E.P.A. per l'acquisto di software, 
attrezzature  informatiche  ed  elettroniche  con  manutenzione  per  Comando  P.M.,  da 
espletarsi con il criterio del prezzo più basso su un importo a base d'asta di € 37.000,00 
oltre IVA al 22%, CIG Z2D1C3A915

- si è proceduto alla formulazione della RDO n. 1441433 con invito a n. 8567  ditte operanti 
in Campania

- che nei termini prescritti (19/12/2016 ore 12.00) hanno presentato offerte le seguenti ditte:
1. NEXT-ERA PRIME S.P.A. 
2. DIRECT PC
3. I.T.M. INFORMATICA TELEMATICA MERIDIONALE
4. TELEMANAPOLI
5. TECNOLOGICA
 che dal dettaglio tecnico economico delle ditte ammesse sono risultate le seguenti offerte:
a) TECNOLOGICA
b) I.T.M. INFORMATICA TELEMATICA MERIDIONALE

Ritenuta l'offerta della ditta TECNOLOGICA congrua e meritevole di approvazione;

VISTI: 

 il D.Lgs. n. 267/2000;

 il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni

 il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria ( allegato 4/2 del 
D. Lgs. 118/2011;

 lo statuto comunale; 

 il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 il regolamento comunale di contabilità; 

 il regolamento comunale sui controlli interni; 

DETERMINA 

1. di affidare, ai sensi dell'art. 34 comma c) del vigente Regolamento dei Contratti, l'appalto per 
l'acquisto di software, attrezzature informatiche ed elettroniche con manutenzione alla ditta 
TECNOLOGICA  con  sede  in  VIA  PALATUCCI  20/A,  83100,  AVELLINO  (AV)  P.IVA 
01866280645 per un importo di 33238,00 Euro oltre IVA

2. dare atto che la somma di € 40.550,36 risulta impegnata sul capitolo 525/10 impegno n. 
2517 del 28/11/2016

3. disimpegnare la somma di € 4.589,64

4. dare atto che, ai sensi dell'art. 52 delle Regole del sistema di E-procurement verrà stipulato 
contratto  con  la  ditta  TECNOLOGICA,  sottoscritto  a  mezzo  firma  digitale  e  caricato  al 
sistema informatico di negoziazione MERCATO ELETTRONICO

5. di  accertare,  ai  sensi  e  per gli  effetti  di  cui  all’articolo  183,  comma 8,  del  D.Lgvo 



267/2000, che il  programma dei pagamenti contenuto nella tabella che precede  è 
compatibile con gli stanziamenti di cassa;

6. di precisare,  a norma dell’art.  183,  comma 9 bis del vigente TUEL, che trattasi  di 
spesa NON RICORRENTE; 

7. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile di cui 
all’articolo 147bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento  in  ordine  alla  regolarità,  legittimità  e  correttezza  dell’azione 
amministrativa,  il  cui  parere  favorevole  è  reso  unitamente  alla  sottoscrizione  del 
presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

8. di dare atto che la presente determinazione, trasmessa al Servizio Finanziario per gli 
adempimenti  di  cui  al  4°  comma  dell’art.151  del  D.  Lgs.  267/2000,  ha  efficacia 
immediata dal momento dell’acquisizione dell’attestazione di  copertura finanziaria e 
viene pubblicata sull’Albo Pretorio ai fini della generale conoscenza; 

9. di dare atto altresì ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 co. 9 lett. e) 
della  L.  n.  190/2012  della  insussistenza  di  cause  di  conflitto  di  interesse,  anche 
potenziale nei confronti del responsabile del presente procedimento; 

10. di dare atto che successivamente alla  pubblicazione sull’apposita  sezione dell’albo 
pretorio  comunale,  saranno  assolti  gli  eventuali  obblighi  di  pubblicazione  di  cui  al 
D.Lgs. n. 33/2013; 

11. di  trasmettere  il  presente  atto  al  Settore  Segreteria  Generale  per la  pubblicazione 
all’Albo pretorio on line. 

          I l Responsabile del Settore
    Ten. Col. Dott. Antonio Perrone

 

                                                       

 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	


